FACULDADES INTEGRADAS DE FERNANDÓPOLIS - FIFE
COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO-CPA

ATA DA ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DISCENTES 2021 · .

Aos 30 dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e um, realizou-se .. a eleição para Representante

Discente da CPA das Faculdades Integradas de Fernandópolis (biênio 2021-2023). A Eleição ocorreu

por meio do Portal do Aluno, sendo o pleito realizado pelos pares (demais representantes de sala),

ficando aberto por um período de 12 (doze) horas. Foram cadastrados 86 (oitenta e seis)

representantes de sala, destes, 10 (dez) se candidataram à vaga. Houve ao todo 65 (sessenta e cinco)
votos. A eleição transcorreu sem intercorrências finalizando com o seguinte resultado:

TITULARES NQ DE VOTOS
MATHEUS SILVA MARQUES SIQUEIRA 16
PRISCILA BAGATELLI PIRES REGONATO 10

SUPLENTES NQ DE VOTOS
JULIA MARIA BROMBATI OLIVEIRA 8
THAINA CODOLO DA SILVA 8

DEMAIS VOTADOS NQ DE VOTOS
GEOVANA ROBERTA SOARES 6
BEATRIZ CAROLINE MARTINS BATISTA 4
HÉLIO AUGUSTO GONÇALVES VIEIRA 4
PAHOLA APARECIDA DE SOUZA 4
TAILAINA PONCIANO DAVID 3
LARISSA CRISTINA DOS SANTOS DA COSTA 2

Nada mais havendo a tratar, eu Valéria Lima Munhóz, lavro a presente Ata que, se aprovada vai por

todos assinada. Fernandópolis, 30 de abril de 2021.

Valéria Lima Munhóz

Coordenadora - CPA

Ocimar Antônio de Castro

Diretor Acadêmico - FIFE

Frederico Rafael da Cunha

Responsável Departamento - TI